RUA IACANGA (JD CAROLINA), Nº 3 - CASA - JARDINS (POLVILHO)

CAJAMAR SP

DADOS DO TOMADOR

DADOS DO CORRETOR

CPF OU CNPJ:NOME: SUSEP:202019919CONRACON ADMINISTRAÇÃO E CORRETAGEM DE SEGUROS LTDA 11.002.022/0001-07

LIMITE MÁXIMO DE GARANTIA (LMG): R$ 9.445,93  -  Nove Mil e Quatrocentos e Quarenta e Cinco Reais e Noventa e Três Centavos

LIMITE MÁXIMO DE GARANTIA / MODALIDADE

Construção, Fornecimento ou Prestação de Serviços

O Limite Máximo de Garantia é o valor máximo que a seguradora se responsabilizará perante o segurado em função do pagamento de indenização.

[...]

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA PRESTAÇÃO DOS SERVIÇOS DE RADIOLOGIA COM O 

FORNECIMENTO DE MÃO DE OBRA, EQUIPAMENTOS, CONFORME ANEXO I – TERMO DE REFERÊNCIA, PODENDO SER 

ADITADO/PRORROGADO NAS FORMAS DA LEI. 

Lote 1 – UPA VILA XAVIER 

1. Valor Mensal Original do Lote 1 

• R$ 46.519,96 (quarenta e seis mil, quinhentos e dezenove reais e noventa e 
seis centavos) 

2. Valor Mensal Ajustado pela Empresa 

• R$ 58.149,95 (cinquenta e oito mil, cento e quarenta e nove reais e noventa e 
cinco centavos) 

3. Diferença Mensal (Acréscimo) 

• R$ 58.149,95 – R$ 46.519,96 = R$ 11.629,99 

4. Percentual de Acréscimo 

• (R$ 11.629,99 ÷ R$ 46.519,96) × 100 = 24,99% 

��� O acréscimo se encontra dentro do limite legal de até 25%, conforme o art.